
Ufficio proponentnient:nt Getentstioonent eentrvizi eociiei

DETERMINAZIONE N. 123 DEL 24/01/2022

IL DIRIGENTE
adotta la setguetntet dettetrminnazinonet avetntet petr oggettto:

PIANO REGIONALE DI CONTRASTO ALLA POVERTA' - REDDITO INCLUSIONE ATTIVA (R.I.A.) - LIQUIDAZIONE 
SOMME REINTROITATE ANNO 2021

L’ISTRUTTORE IL DIRIGENTE

Ciroeini Ninni   Pentr ie Dirigentnient
 eentrvizi eociiei

 Li Posizionent Orginizzitiovi  enteentgiii
 (Liri Fibris) 

FIRMATO DIGetITALMENTE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
Li prentsentnient  entientrminizionent è pubbeiciii iee’Aebo Prentiorio on-einent  ente Comunent ii sentnsi  entee’iri. 32,  enteei  
eentggent 18.06.2009, n. 69 ent s.m.i ie giorno 25/01/2022 ovent rimirrà entsposii pentr 15 giorni consentcutiovi.
Ie Funzionirio Denteentgiio itentsii chent eent frment  igiiiei  ente prentsentnient  ocumentnio sono igei it  enteei procent uri ent 
sono siiient ipposient ii sentnsi  ente co icent  entee’imminisirizionent  igiiieent.

A  ì, 25/01/2022

Ie   Funzionirio  enteentgiio
 Miuro Rosientghin

FIRMATO DIGetITALMENTE



DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

PROPOeTA N DET-134-2022

Ufficio proponente: Getentstioonent eentrvizi eociiei

Istruttore: Ciroeini Ninni

Oggetto: PIANO REGIONALE DI CONTRASTO ALLA POVERTA' - REDDITO INCLUSIONE 
ATTIVA (R.I.A.) - LIQUIDAZIONE SOMME REINTROITATE ANNO 2021

IL FUNZIONARIO DELEGATO

VIeTA ei  entientrminizionent  irigentnziieent n. 2  ente 04/01/2022, con ei quieent ieei Dot.ssi Liri Fibris, tioioeirent  i  
p.o.   enti  eentrvizi  eociiei,  sono  siiient   enteentgiient  eent  funzioni   irigentnziiei   i  cui  iee’iri.  12,  co.8,   ente  ROUe 
renteitiovimentnient ii eentrvizi eociiei/Cisi; 

VIeTI:nt

• e’iri. 163  ente D.Lgs 267/2000, ie punio 8  ente principio coniibieent ippeiciio  enteei coniibieiià fninziirii  
(iee. 4/2 ie D.Lgs. n. 118/2011), e’iri. 10, commi 16,  ente D.Lgs. n. 118/2011, i quiei  iscipeinino eent 
mo ieiià ent  i eimitio  entee’entsentrcizio provvisorio;

• eo siiiuio comunieent, ie rentgoeimentnio comunieent suee’or inimentnio gentnentrieent  entgei uffici ent  enti sentrvizi, ie  
rentgoeimentnio comunieent  i coniibieiià, ie rentgoeimentnio comunieent sui coniroeei inientrni; 

• e’iri. 163  ente D.Lgs 267/2000, ie punio 8  ente principio coniibieent ippeiciio  enteei coniibieiià fninziirii  
(iee. 4/2 ie  .Lgs. n. 118/2011), e’iri. 10, commi 16,  ente  .Lgs. n. 118/2011, i quiei  iscipeinino eent  
mo ieiià ent  i eimitio  entee’entsentrcizio provvisorio; 

PREMEeeO CHE:nt

1 con  entientrminizionent  irigentnziieent n. 2682  ente 19/11/2021 è siiii  isposii ei eiqui izionent ii soggentt 
bentnentfciiri  ente Piino Rentgionieent pentr ie conirisio ieei Poventrià, Rent  iio  i Inceusionent Atvi (R.I.A.) DGetR  
n. 442/2020 ent s.m.i.;

2 ei Rigionentrii Getentnentrieent  entee'Enient hi comuniciio chent n. 2  min itio non entrino siitio incissitio pentr  
motiovizioni  virient;

3 e'imporio  enti min itio non riscossi corrispon ent i € 540,00 ent  è siiio rentincissiio ent conientsiuiementnient  
impentgniio nente cipiioeo cip. 376010/U  “Eniriient pentr spentsent non in iient i buon fnente  ente bieincio  i  
prentvisionent entsentrcizio 2022, conio rentsi ui  2021 (imp. N.  6975/2021 ); 

4 e'obbeigizionent entri entsigibieent ie 31/12/2021. 

RITENUTO pentriinio  i procent entrent ieei eiqui izionent  entgei importio ii n. 2 bentnentfciiri  i cui iee’enteentnco ieeentgiio ie  
prentsentnient  ito,  riporiinient  eent  mo ieiià   i  pigimentnio,  issumentn o  ie  consentguentnient  impentgno  i  cirico   ente 
bieincio, con impuiizionent igei entsentrcizi nenti quiei e’obbeigizionent vientnent i sci entrent;

ATTEeO CHE:nt



• sueei  prentsentnient  entientrminizionent ie   irigentnient   ente  sentrvizio  inientrentssiio  entspriment pirentrent  fivorentvoeent  in 
or inent ieei rentgoeiriià ent ieei correnttentzzi  entee’izionent imminisiritiovi coment prentvisio  iee’iri. 147 bis  ente  
 .egs. n. 267/2000;

• ei  prentsentnient  ventrrà  sotoposii  ie  rentsponsibieent   ente  sentrvizio  fninziirio  ii  fni   entee’icquisizionent   ente 
pirentrent in or ini ieei rentgoeiriià coniibieent ent  ente visio  i copentriuri fninziirii, coment prentvisio  iee’iri. 
147 bis  ente  .egs n. 267/2000;

DETERMINA

1. di dare atto  enteeent prentmentssent quieent pirient inientgrinient ent sosiinziieent  ente prentsentnient  ispositiovo;

2. di approvare e’enteentnco ieeentgiio ie prentsentnient provvent imentnio riporiinient i  itio i entntiofcitiovi  i n. 2 bentnentfciiri  
 ente Piino Rentgionieent  i Conirisio ieei Poventrià (R.I.A.) in prentmentssi richiimiio, pentr i quiei non entri in iii i 
buon fnent ei eiqui izionent  isposii con  entientrminizionent  irigentnziieent n. 2682/2021, coment comuniciio  ieei 
Rigionentrii Getentnentrieent  entee'Enient, pentr un imporio ioiieent  i € 540,00 ent di liquidare e’imporio in iciio i finco 
 enti nominitiovi riporiitio nentee'Eeentnco bentnentfciiri ieeentgiio ie prentsentnient provvent imentnio, impuiin o ei renteitiovi  
spentsi suee'impentgno n. 6975/2021 conio rentsi ui coment  i sentguentnient prospentto:nt

      - feentebentnentfciirie01;   Bentnentfciiri n. 2;   imporio € 540,00;   Co EsentcPigimentnio 001;  IMP. 6975/2021;

3. di  pubblicare ie  prentsentnient  provvent imentnio  sue  siio  wentb   entee’Enient,  nenteei  sentzionent  “Amminisirizionent 
Trispirentnient/Provvent imentntioe  (iri.  23   ente  D.Lgs  33/2013)  ent  nenteei  eentzionent  “Amminisirizionent 
Trispirentnient/eovventnzioni, coniributio, sussi i ent viniiggi entconomicie (irt. 26 ent 27  ente D.Lgs 33/2013);  ei 
pubbeicizionent  entee’ito iee’Aebo oneinent  ente Comunent ivvientnent nente rispentto  enteei iuientei  enteei risentrviientzzi  enti  
citi ini, sentcon o quinio  isposio  ie Rentgoeimentnio U.E. n. 679/2016 in miientrii  i proientzionent  enti  itio 
pentrsoniei. Ai fni  enteei pubbeiciià eentgieent, e’ito  entstioniio ieei pubbeicizionent è rent ito in mo o  i entviiirent ei  
 iffusionent  i  itio pentrsoniei i entntiofcitiovi non nentcentssiri ovventro ie rifentrimentnio i  itio sentnsibiei;

4. di dare atto:nt

•  entee’ivventnuio issoevimentnio  entgei obbeighi  i cui iee’iri. 6 ent  entee’iri 14  ente D.P.R. 62/2013 pentr cui sue 
prentsentnient provvent imentnio non sussisient siiuizionent  i confito  i inientrentssi né in cipo ie rentsponsibieent  i  
procent imentnio, né in cipo ie soggentto chent sotoscrivent ie prentsentnient, icquisentn o i fiscicoeo eent renteitiovent 
itentsiizioni  i pirient  ente pentrsonieent inientrentssiio;

•  ente rispentto  enteeent norment vigentntio in miientrii  i coniributio  enteeent P.A. ent , in pirtiocoeirent, e’iri. 4, commi 6  
 ente  DL.  06/07/12 n.  95,  conventrtioio nenteei  eentggent 07/08/12 n.  135 ( ivientio  i  entrogirent coniributio i  
soggentt chent entffenttuino sentrvizi pentr conio  ente comunent);

Ditio  i Liqui izionent

Fornitore/Erario
N. 

data fattura
Importo

Frazione in 
12

Capitolo
Impegno N. 

anno
CIG/CUP

UTENTI VARI 540,00 376010
6975
2021



Chioggii, 18/01/2022

  Pentr ie Dirigentnient
 eentrvizi eociiei

 Li Posizionent Orginizzitiovi  enteentgiii
 (Liri Fibris) 



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
PROPOeTA N DET-134-2022

DETERMINA N. 123 DEL 24/01/2022

Ie Rentsponsibieent  ente eentrvizio fninziirio in or inent ieei rentgoeiriià coniibieent  ente prentsentnient provvent imentnio, ii 
sentnsi  entee’irtiocoeo 147-bis, commi 1,  ente  .Lgs. n. 267/2000 ent  ente renteitiovo Rentgoeimentnio comunieent sui 
coniroeei inientrni, comporiin o eo sientsso rifentssi  irentt o in irentt sueei siiuizionent entconomici-fninziirii o sue 
piirimonio  entee’entnient ossentrviio:nt 

Rieiscii pirentrent:nt FAVOREVOLE

Chioggii, eì 24/01/2022

IL REePONeABILE DEL eERVIZIO FINANZIARIO

   r. eientfinii Piscoeo

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

ei itentsii, ii sentnsi  entee’iri.153, commi 5,  ente D.Lgs. n. 267/2000, ei copentriuri fninziirii  enteei spentsi in 
renteizionent ieei  isponibieiià entffenttvent entsisientntio nentgei siinziimentntio  i spentsi ent/o in renteizionent ieeo siiio  i 
rentieizzizionent  entgei iccentriimentntio  i entniriii vincoeiii, ment iinient e’issunzionent  enti sentguentntio impentgni coniibiei, 
rentgoeirmentnient rentgisiritio ii sentnsi  entee’iri. 191, commi 1,  ente D.Lgs. 18 igosio 2000 n.267

Chioggii, eì 24/01/2022

IL REePONeABILE DEL eERVIZIO FINANZIARIO

   r. eientfinii Piscoeo

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 
dell’art.183, comma 7 del D.Lgs.18 agosto 2000, n.267. 


